
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

П О C Т А Н О В Л  Е Н И Е

            от  30 декабря 2022г.                                                                        № 64

О внесении изменений в постановление администрации №6 от 10.01.2020 

Об утверждении муниципальной программы 

"Культура Краснокоротковского сельского поселения "(в редакции от 29
декабря 2021 г. № 54)

Руководствуясь  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 21.11.2008
г.  №1778-ОД  «О  стратегии  социально-экономического  развития
Волгоградской  области  до  2025  года»,  в  соответствии  с  Уставом
поселения
п о с т а н о в л я ю:

 
1.  Внести  в  постановление  администрации  Краснокоротковского
сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района
Волгоградской  области от  10  января  2020  года  № 6  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Культуры  Краснокоротковского  сельского
поселения»  изменение, изложив паспорт программы в новой редакции:  

ПАСПОРТ
целевой программы

«Культура Краснокоротковского сельского поселения» 

Наименование
программы

Целевая  программа  «Культура  Краснокоротковского
сельского поселения»

Основные
разработчики
программы

Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Исполнители
мероприятий
программы

Муниципальное  казенное  учреждение  Центр  Культуры
Краснокоротковского сельского поселения

Цели  и  задачи
программы

Создание условий для сохранения культурного наследия и
культурного потенциала,
обеспечение преемственности культурных традиций;
обеспечение прав всех граждан на гарантированный доступ



к культурным ценностям и культурным благам, получение
определённого перечня культурно-досуговых услуг;
воспитание  человека-патриота,  знающего  и  уважающего
традиции  своего  народа,  труженика,  любящего  свою
землю, гражданина, готового защищать своё Отечество;
выявление молодых дарований, талантливой и творческой
молодёжи;
формирование  у  молодёжи  уважительного  отношения  к
трудовым и ратным подвигам старшего поколения.

Срок реализации
программы 2019 – 2022 годы

Объемы
финансирования
программы

2019 год – 1358,3 тыс. руб.
2020 год –  988,0  тыс. руб.
2021 год – 1642,8 тыс. руб.
2022 год -  2058,4 тыс. руб.

Контроль  за
выполнением
программы

Администрация Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района

"
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

           3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, оставляю за
собой.

Глава Краснокоротковского 
сельского поселения                                                    Т.Ю.Литвинова


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	
	П О C Т А Н О В Л Е Н И Е

